
                                    LSMU rezidentūros studijų programų vietos papildomam priėmimui  2024/2025 m.m.  

                                                                                      MEDICINA 

REZIDENTŪROS STUDIJŲ PROGRAMA VALSTYBĖS 
FINANSUOJAMOS VIETOS 

VALSTYBĖS 
NEFINANSUOJAMOS VIETOS  

Akušerija ir ginekologija  1 

Anesteziologija ir reanimatologija  3 

Darbo medicina 1  

Hematologija 1  

Infekcinės ligos  1  

Kraujagyslių chirurgija  1 

Krūtinės chirurgija 1 1 

Neurologija 2 2 

Oftalmologija  2 

Ortopedija traumatologija 1 2 

Otorinolaringologija  1 

Radiologija  3 

Radioterapinė onkologija 1  

Šeimos medicina 1 12 

Širdies ir krūtinės chirurgija  1 

Vaikų chirurgija 1  

Vaikų ligos ir neonatologija 1  

Vaikų ligos 1  

Vaikų ligos ir vaikų gastroenterologija 1  

Vaikų ligos ir vaikų nefrologija 1  

Vaikų ligos ir vaikų reumatologija 1  

Vidaus ligos 2 1 

IŠ VISO 17 30 

 

    ODONTOLOGIJA  

REZIDENTŪROS STUDIJŲ PROGRAMA VALSTYBĖS NEFINANSUOJAMOS  
VIETOS 

Endodontologija 2 

IŠ VISO 2 

 

    VETERINARIJA  

REZIDENTŪROS STUDIJŲ PROGRAMA VALSTYBĖS FINANSUOJAMOS  
VIETOS 

Gyvūninių produktų veterinarinė sanitarija 1 

Veterinarinė parazitologija 1 

IŠ VISO 2 

 

 

 


